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Telefon

ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ 2 P

Felelős szerkesztő és felelős kiadó : Szerkesztő

0r. K N É Z V lehel BrBÓ LÁSZLÓ

Magyar-szerb kérdés;
és a bácskai politika.

Gróf Teleki János beszéde, a dr. Flórián Géza tiszteletére 
rendezett banketten.

A dr. Flórián G*za  tiszteletére 
rendezett banketten a minden ol
dalról mind erősebben feltörő köz- 
óhajnak engedve gróf Teleki János 
a melyebből iság örökös tagja is 
felszólalt. Beszédét az alábbiakban 
közöljük :

— Mindenki beszélt valakinek a 
nevében, kinek a ne ében szóljak 
én ? Igen nagy lehet dr. Flórián 
Géza érdeme, hogy kedvéért ez a 
mai nagy társadalmi megtnoz.du’ás 
történt, dr, Flórián Géza nagyon 
megérdemelt kitüntetése alkalmából. 
A társadalom minden rétegéből
négyszáz embert semmiféle oklroj- 
jal összehozni nem lehel; ezeket 
csak a szeretet és összetartás ér
zése, a Nemzeti Egység gondolaté 
nak ereje, — melynek legmarkán
sabb harcosa Baján dr. Flórián Géza 
— vezérelhette ide a mai ünnepi 
estre.

S hol annyira szükség nincs a 
Nemzeti Egység gondolatának át 
ülő erejére, mint épen a mai Bács 
kában, ahol öt nyelvet beszélő, de 
lelkében, szivében magyar tábor él.

Bácska és Baja nemcsak vég
vára az országnak Jugoszlá
via felé, hanem végvári jel
lege mellett, a két nép kö
zötti érintkezés vonala Is.

Két nép, amely ezer évig élt 
egymás mellett, jóban és rosszban, 
akiket a világpolitika különös ala
kulása a közelmúltban életre halálra 
egymással szembe állított és akik 
ősi vitézi hagyomá lyaikhoz képest, 
méltóan meg is küzdöttek, — nem 
lehetnek örök ellenségei egymásnak; 
a lovagias küzdelemnek nem lehet 
gyűlölet a folytatása. E két népet a 
sors egymásra utalta, hogy Európa 
forgatagában megélhessenek; mind 
kellőnek létérdeke a békés együtt
működés.

Bicskának óriási feladata lesz a 
közeljövőben, hogy a kiengesztelő 
dés és a testvér i együttműködés 
szükséges légkörének kialakulásá
ban kö/iemüködjék.

Bácska jövendő híva 
tása.

— Tudom, hogy dr. Flórián Gé

zának óriási megterhelést jelent an
nak az önfeláldozó munkának foly 
tatása, amellyel évek hosszú harcai 
árán olyan eklatánsán vitte sikerre 
a Nemzeti Egység gondolatának 
zászlaját, de ennek dacára kérlek, 
a küzdelmet ne hagyd abba. A ve
zérnek áldozatok árán is az élen 
kell maiadni, különösen akkor, 
amikor

Bácskára olyan külső orszá 
4os feladat vár.

— Elképesztő dolognak tartom, 
hogy voltak, akik a megye részéről

Nagyszabású kegyeletes gyászünnepségen adózik 
Tormay Cecile emlékének a bajai Mansz.

Tormay Cecile a kiváló ma
gyar nőiró elhunytéval a ma
gyar irodalmat ért veszteség 
közelről érinti a Magyar Asz- 
S2onyok Nemzeti Szövetségét, 
melynek alapitó és országos 
elnöke volt.

A Mansz helyi csoportja a

Már a minisztériumtól is megérkezett 
a bajai szülészeti és nőgyógyászati pavillon építési 

tervezetének jóváhagyása.
A város tegnapi kisgyülése élénk érdeklődéssel kísérte az előadói javaslatokat.

Dr. Fernbach Balint főispán el 
nöklésével tegnap délután 4 órakor 
folytatta le áprilisi rendes kisgyölé 
séf a város törvényhatósági bizott
sága

A kisgyülésnek mindössze nyolc 
tárgya volt Ezek közül a legnagyobb 
jelentőségű a városi köz kór há / oá 1 a 
szülészeti és nőgyógyászati pavillon 
létesítésének kérdése. Jelentettük, 
hogy a ptvíllon építésének ügye a 
legjobb utón halad a megvalósulás 
U'ján. A terveket Nagy András 
várod müszeki tanácsos készítette. 
A minisztériumtól a mull napokban 
érkezett meg a jóváhagyás, a kór 
házbizottság majd a pénzügyi bi 
zottság véleményezésével féltétje»- 
telt tervekre.

A szülészeti pavillon felállitási 

! sz"inbe helyezkedtek Bácska kike- 
rekitésének gondolatával, amikor a 
megye határa S/.eióislvánnal vég
ződik.

— A megye kikerekilésének gon
dolatáért küzdj, még egészséged 
árán is.

Mert Baja és Bácska nem 
folytathatnak külön politikát 

ebben, de más egyéb kérdésben 
sem. Egv bácskai gondolatnak kell 

I érvényesüli i Bácskában és Baján 
' egyaránt. Egy testvéri akaratnak, 
i egv nemzeti egységnek kell ural- 
■ kodni, hogy Bácska betölthesse or

szágos hivatását és nyomatékosan 
résztvehessen az ország sorsának 

1 irányításában.
A magyarságnak legnagyobb hi 

| bája, hogy számtalan megváltója je

gyász jeléül koszorút küldött 
a nagy magyar irónö ravata
lára és nagyszabású gyászün
nepségen rója le kegyeletét 
Tormay Cecile nemes emléke 
előtt. A Mansz vezetősége a 
gyászünnepseg programját most 
állítja össze s ez irányban

költségeit már csaknem teljes egé
szében sikerült biztosítani

Az építkezésre a város megajánl 
készpénzben 56 000 pengőt, ami a 
kórház vagyonlehárában a betegé 
polási alapból megfizetett hátralé
kos dijak címén birtokában áll.

Szintén az építkezés céljául szol
gál az az összeg melyet a belügy 
miniszter helyezett kilátá.-ba az Or
szágos Beiegsegélyző Alap négy évi 
egyenlő hátralékának felh szoálásá- 
val. A napi betegápolási dijanként 
engedélyezett átalány terhére 1943 ig 
előálló 200 000 pengő beruházást is 
e célra fordítják, úgy hogy a már 
rendelkezésre álló összegekkel együtt 
341 031 pengőt biztosítanak a fon 
los egészségügyi intézmény céljaira.

A kisgyülés dr. Horváth István 

lentkezik, akik akár az összesek 
rovására, saját zavaros ideáik alap
ján akarják megmenteni az orszá
got. A számtalan álmessiással szem
ben dr. Flórián Gézát a magyar 
embert ünneplem, aki nem tört or
szágos babérokra, de szülőhazájá
nak, a szükebb Bácskának és Ba
jának érdekében dolgozik és elesett 
kisembereinek sorsát akarja javítani,

— Az ötféle ideológiában nevel
kedett polgárságnak egy nagy ma
gyar gondolatban való egyesítését 
tűzte ki zászlajára. Ezért küzdött, 
küzd ma is és küzdeni fog a jövő
ben is. Az Ég adjon sok Flórián 
Gézát az országnak I

Hosszantartó meleg ünneplés fo
gadta gróf Teleki János szavait.

érintkezésbe lépett a központi 
vezetőséggel is.

A budapesti központtal való 
megállapodástól teszik függővé, 
hogy a bajai emlékünnepséget 
mikor fogják megtartani.

aljegyző előterjesztésében teljes he
lyesléssel fogadta a kérdés ismerte
tését és a javaslatot minden hozzá
szólás nélkül elfogadta.

Tudomásul vette a kisgyülés a 
tűzoltó tiszti állás és a második vá
rosi orvosi állás megszervezését cél
zó előadói javaslatot, illetve kor- 
mányreudelkezí st. Ez utóbbinál fel
szólalt vitéz Bessenyői Miklós, aki 
azonban a főispán felvilágosító .sza
vai után ugyancsak az előadói ja
vaslatot fogadta el.

A városi tanonciskolánál a kul- 
tuszmioiszleri leirat értelmében szer
vezendő két főhivatású lanilói állás 
ügye is élénk érdeklődéssel találko
zott. A két állásra rövidesen kiírják 
a pályázatot a minisztérium elrendel
te módosítások figyelembevételével.
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REINHARDT DIVATCSARNOK-bán
BAJA. — Telefon : 188.

Érdekes beszélgetés 
Guiia Bustaboval a 
Budapesten időző ét 
bajai vendégszerep
lése előtt álló ame
rikai művésznővel.
Az olasz származású, kiváló ame

rikai hegedümüvésznő, aki 2 év 
előtti bemutatkozásával egycsapásra 
meghódította a magyar főváros ké- 
nvfrs i/.lésü, zeneérlő közönségét, 
európai hangverseny kőrútján Buka
restről Budapestre érkezeit és hét 
főn fogadta a sajtó munkatársait, 
köztük budapesti tudósilónkat is.

A 18 éves, mosolygószemü leány, 
de egyébként komoly művésznő, 
édesanyja társaságában volt és eze
ket mondta el magától : „Bukarest
ről érkeztem és kissé fáradt vagyok 
az ott adott 3 hangversenyem után. 
De azért már 7 én megkezdtem 
magyarországi köiu’amat Békéscsa
bán, 8 án játszom szegeden, 11-én 
Debrecenben, 12 én Kassán, 14 én 
Prágában, 16 án Baján a Liszt Kör 
ben, 19 én Budapesten Dobrowen 
vezényletével a budapesti filharmo
nikusokkal, utána ki Bécsbe, Drez
dába. Hogy mikor kezdtem hege
dülni ? Öté vés koromban. Első mes
terem a hires Persinger Yehudi 
Menuhin tanára volt, később még 
Euesconál hallgattam egy Bach , 
Beelhowen és Brahms kollégiumot. 
Az utolsó csiszolást Hubay mester
től ^nyertem. Úgy örültem, hogy 
Hubay mester, akinek nevével tele 
van Amerika, elvállalt növendéké
nek. Mélységesen megsirattam, ami 
kor nem régen tragikus hdálhirét 
ve lem. Szeretettel fogom megőrizni 
drága emlékét. Hogv szeretem e a 
muzsikál ? Minden boldogságom a 
muzsika s bár sokat kell utaznom, 
mégsem érzem magam lekötöttelek. 
A zene számomra az igazi szabad 
ság. 12 éves k oromban leptem elő 
szőr a nagy nyilvánosság elé. A 
Carnegxie Hallban játszottam, ahol 
Toscanini, Kleber és Brúnó Walter 
hallgatták szárnybontogatásomat. 
Őszintén mondom nagy sikerem 
volt ! Európában 2 éve Búd pesten 
szerepeltem először és oly sikert ér 

lem el, hogy egy angol impiesszárió 
azonnal magával vitt egy hosszú 
angol körútra, pedig akkor Baján 
is kellett volna játszanom. De majd 
kipótolom ezt a mulasztásomat nem
sokára és remélem, sikerül a bajai- 
ak bocsánatát elnyernem.

Angol körulam után Amsterdam
ban hegedültem Mengelsbei g vezény
letével. Goldmark versenymüvét 
játszottam és Vilma királynő is so
kat tapsolt nekem. Édesanyja bizta 
tására belemelegszik az ifjú művész 
nő, aki ölömmel állja a kérdések 
pergőtüzét. A zenei klasszikusokat 
szeretem legjobban, de nagyon sze 
retek olvasni is. Most Pourtales 
Liszt életrajzában épp ott tartok, 
hogy a magyar nemzet mily mámo
rosán fogadta hazetérő nagy fiát. 
Vágyam volna, hogy Lisztéhez ha

Még e hónapban megkezdi a város 
nagyszabású kövezés: programjának 

végrehajtását.
Ismeretes, hogy a város közel 

90 000 pengős befektetéssel a Főtér 
és több u?c-« kövezésének elrende 
lését vette tervbe, melyei a (örvény
hatóság hozzájárulásával azonnal 
foganatosított is. A megrendelt kő
anyag szállítása megkezdődött, úgy 
hogy ebben a hónapban a kövezés 
már meg is indul és annak részle
tes programjáról Bencze Béla mű 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

sonló művészpályát fussak be. Szór 
galmasan tanulok nyelveket, már 
kezdem törni a németet, sőt már 
magyarul is tudok néhány monda
tot. Nagyon szeretem a magyar ze
nél : Lisztet, Hubayt, Dohnányit, 
Kodályt és minden műsoromban 
magyar számot veszek fel De most 
már búcsúznom is kell. Üdvözlöm 
a kedves budapesti közönséget és 
(bajai tudósítónkhoz fordulva) a 
kedves bajai közönséget is. Mégegy- 
szer ismétlem, ne nehezteljenek 
rám, nagyon szépen akarok játszani 
es néhány magyar számot is fogok 
bajai műsoromba felvenni. A vi
szontlátásra I"

/X legismertebb amerikai zenei 
folyóirat a Musical Curir megálla-

' pi'ja. hogy az utóbbi évek egyik 
I legnagyobb csodája : Guila Bustabó.

szaki főtanácsos az alábbiakban ter
jesztette elő jelentését a város köz
igazgatási bizottsági ülésén :

A Várady érsek ut kiscsávolyi 
szakaszának 600 m. hosszban ba
zalt kiskocka kővel való burkolását 
megkezdték. Ezzel kapcsolatban az 
útirány kiegyenlitése céljából az ut 
baloldalán levő régi vámházat lebon
tották s az ut jobb oldalán fogják 

szilárd anyagokból újból építeni.
A belterületi Szenlistváo-tér, a

Kolo7svár-ulca, az állatvásártérhez 
vezető Sarkantyú utca, a Flórián- 
utcai kispiachoz vezető M.dách 
Imre utcai sorkő, illetőleg h< silóit 
terméskőkul kolattal való ellátásához 
szükségei kőanyagokat megrendel
ték még pedig Zdahalápi II. o. ha
salt fejköből 32000 d rahot. Nemes- 
gulácsi II. o. hasalt kölőkőböl 7000 
darabol. Káptalanlói bazalt nyers
kockakőből 20 000 darabot. Szobi 
andezit nyerskockakőből 1700 da
rabol. Szobi bányából 1300 tonna 
terméskövet. Inóci andezit bányá
ból 300 tonna soros cyclops követ, 

| Dunabogdányi állami Irachylbányá- 
ból 200.000 darab nyerskockái ösz- 
szesen 580 vaggon követ.

A Szen'islván tér felszedett kő
anyagából a Kiriizsv utcát, a vár
megyei bérházak előtti utcát és a 
Zichy Bódog utcát fngiák ki urkolni.

A bajai Dunahidon március hó
ban szenvedett vámdijak összege 
1006 pengő 30 fillér.

— Hatályon kívül helyezték az 
iparostanonciskolai tansierdijhát- 
ralékok behajtása végett kibo- 
csájtott felhívásokat. A bajai ipa
rostanonciskola igazgatósága mint
egy 200 iparos terhére összesen 
4896 pengő 40 fillér tanszerdij hát
ralékot mutatott ki 10 évre vissza
menőleg, melynek behajtása érde
kében a városi adóhivatal intőket 
bocsájlott ki. Az ipartestület elnök
sége ezen ügyben eljárt Baja város 
polgármesterénél, aki az elnökség 
kéielmére a már kibocsájtolt intők 
hatályon kívül helyezését és az ügy 
jóindulatú sürgős kivizsgálását Ígérte 
meg.

— Angina pectorisnál. a roha- 
mokban fellépő nyomasztó szivláji 
fájd rimáknál, reggelenként fel, eset
leg negyed pohár természetes 
„Ferenc József**  keserüviz is ele
gendő ahhoz, hogy a belek műkö
déséi elrendezze és megfelelő emész
tést biztosítson. Orvosok is ajánlják.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpassdáry-, Ólomkristály
dÚS Választékba,!! ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás
wMBammvx a legmagasabb napi árban.

4 . Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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«•> ZOO CIRKUSZ
80 személy. Idomított vadállatokkal, fővárosi atrakciókkal, nagy amerikai ponyvasátorral 

csütörtökön este 8 órakor kezdi előadásait a Budapesti-utón, Kádár-utcával szemben 
levő téren!

— A vlllamositzem május 15-ig 
meghosszabbította a behapcso- 
lási kadvezményt. A villamosüze
mek fennállása 10 éves jubileumá
val kapcsolatban életbeléplelell csat
lakozási kedvezményeket még a 
mull hó végén is tömegesen vettek 
igénybe a bajai polgárok Minthogy 
tapasztalat szerint a májusi költöz
ködéssel kapcsolatban szokott a leg
több uj fogyasztó jelentkezni abból 
a célból, hogy a jubiláris kedvez
ményekben a májusi költözködők is 
részesülhessenek, a közüzemek igaz
gatósága folyó hó 2 án tartott ülé 
gén az. ingyen fővezeték kedvez 
méuyt folyó évi május hó 15 ig 
meghosszabbította.

— Irodai gyakorlattal rendel
kező és gépírni tudó leány bármi
lyen állást elvállal. Érdeklődni lehel 
özv. Király Gézánénál, Baja, Állat 
vásártér 17. szám alatt.

— Kát napos lakzi (sávolyon. 
Kiing János bácsbokodi földbirto
kos kedden esküdött örök hűséget 
Schauer Máriának. A nagyszabású 
esküvőn, — mely két napig tartott 
— közel 500 meghívóit vett részt. 
A vendégek, — akiknek sorában 
Bajáról is sokan résztvellek, — el 
fogyasztottak pgy tehenet, kél bor 
jut, négy disznót, három birkát.

Felsütöttek kenyérnek és sütemény 
nek nyolc métermázsa lisztet. A 
vendégek megiltak 8 hl. bort és 
400 üveg szódát. A zenét a bács 
bokodi kö/ismerl Beiger féle zene
kar szolgáltatta.

— Baja gyomra. A városi köz 
vágóhdon közfogyasztási célokra 
március haváb. n leváglak 82 dib 
szarvasmarhát, 169 borjut, 11 juhot, 
99 bárányt, 201 sertést és 2 lovat. 
Ideden községből behoztak <.90 kg. 
marhahúst és 25 kg. borjúhúst.

— Az arcbőrt elcsúfító számos 
tiszt átalanság, mint gyulladásos 
pirossá gok, pörsenések és pattaná
sok, amelyek elégtelen emésztés kö
vetkeztében támadnak, a lermésze 
tes ,,Ferenc József**  keserüviz hasz
nálata által — reggelenként egy po
hárral — rendszerint rövidesen el
tűnnek. Orvosok is ajánlják.

SPORT.

Mélységes fájdalommal tudatjuk, szeretett drága 
édesatyánk, testvérünk

FRIED SAMU
Szentegylet elnökeny bankigazgató, a bajai izr.

keddre virradó éjjel elköltözött az élők sorából. 
Temetése szerdán, folyó

órakor lesz a bajai izr. temetőből.

Gyászolják gyermekei : Vas Imre, Olga, Manci.
Pista, János, György.

Testvérei: Malvin, Manó.
Unokái: Vas Sándor, Ági. Éva, Marianna és 

Klauber Éva.
Menyei, vejei, sógornői és kiterjedt rokonsága.

hó 7-én d. u. fél 3

Részvétlátogatások és koszorúk mellőzését kérjük.

25 hold föld hérb. kiadó 
Bővebbet Petőfi Sándor utca 52 sz.

Budai 11-BTSE 5:2 (1:1).
Biró : Fleischer.

Mindvégig szép és élvezetes küz
delmet hozott a Budai 11 vendég
szereplése. A Turul szép és lelkes 
játékkal lepte meg a nagyszámú 
nézősereget. Különösen az első fél 
időben helyzetei alapján egyenrangú 
ellenfélnek bizonyult.

Kölcsönös zászlócsere után Flei- 
scher sípjelére a két csapat a kö
vetkező összeállításban állt fel:

URÁNIA
==C 5=^3*  «K==5Í «C==C >=£*

Április 7-én, április 8-án

Az európai filmverseny győztese ! 
A bécsi fimgyártás remeke !

Az első bál
Társadalmi életkép 12 felvonásban.

Főszereplők:

OLGA CSEHOVA, PETER PETERSEN, 
MARIA ANDERGAST.

Kísérő filmje ;

Prémvadászok.
Amerikai kalandos történet 6 fejezetben.

Budai 11: Havas, Kovács, Búr- 
ger, - Magda, Keresztes, Ádám, - 
Rökk, Sztancsik, Szuhai, Lyka, 
Vermes.

Turul: Szőcs, Tadily, Kalz, - 
dr. Jávor, Schulek, Lehel, ■ Balogh, 
vitéz Feketekovács, Kovács, Kolos, 
Hirmann.

Tapogatózó játék után a Budai 
kél ízben is veszélyeztet, Szőcsnek 
alkalma van bebizonyítani, hogy jó 
formában van. A 20 percben Fe
ketekovács hosszan átvágja a lab
dát Hirmann felé, aki jól startól a 
labdával és közelről védhetetlenül a 
hálóba ragasztja a bőrt. 1:0 a ve
zet a Tarul, nagy az öröm a tri 
bűnön. A Turul továbbra is hosszú 
labdákkal támad és hirmannak új
ból szép helyzete van, de Havas 
jól zárja o szöget és a meglepett 
csatár csak a külső hálót találja. 
Pár porc múlva Fekelekovács szökik 
a középen, átmegy a védelmen, sőt

Havas is kijön a kapuból azt is ki 
játsza és mégis az üres kapu melh 
kerül a labda, nagy helyzet volt é. 
lehet, hogy máskép alakult volna < 
mérkőzés sorsa, h i ezt Fekeiekovác 
beteszi A Turul támadásai nem lan 
kodnak és a Budai csah a 44. perc 
ben Rökk fejesével egyenlít. 1:1

Szünet után a Budai nag\on be 
lefekszik és Vermes már a 6. perc 
ben vezetéshez juttatja a profikat 
2:1 Mojd a 8 és 10. percben szó 
rongál a Budai és Szőcs csak bra 
vurokkal ment. U ária a Turul i.
kidolgoz egy szép támadást, de Ba 
logh közelről a kapu mellé lő. / 
15. percben Vermest szöktetik, ak
szépen húz kapura
lövéssel 3:1 re vezet a Budai. A 24
percben egy kapu előtti kavarodás 
ból a kapufáról visszapattanó láb 
dát Hirmann a hálóba juttatja. / 
Turul most már kezd lankadni é. 
Budai most nagyon szorongatja a

A divat IGAZI újdonságai: kirakatainkban!

Férfi kalap nyakkendő
ing. nadrág, pizsama

(saját " /.érnünkben méretre készül)

Ballon kabát, keztyü, öv

Fischer Pál divatüzlete, Baja Br, Eötvös-u. 2.
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amatőröket, s a 36. perben Vermes 
dugójával már 4:2 az eredmény. A 
cégeredményt Vermes állítja be és 
igy a Budai 5:2 arányban győz a 
lelkesen játszó Turul felett. A szög
letarány 5:3 volt a Budai javára.

A Budai szép összjálékot mula
tott, Szukáit jól foglak, igy az ö 
góljai elmaradlak. Havas kiliinő 
kapus, a vedelem nem volt valami 
elsőrangú, Bwger öregesen mozgott, 
a fedezet sor w összetételben is jó 
vvlf, a komplett csatársor szép dol- 
gokal produkált. A Turulban a lel 
kés játékáéi! minden tagja dicsére

let érdemel, ki kell azért emelnünk, 
Szőcs, Kaiz, Lehel, Hirmann és 
Kovács játékát.

Laptulajdooos ;
0r. K II £ Z V LEHEL.

Halpaprik ás
minden időben

DQBSZAY ELEK 
d u n a p a r t i 

vendéglőjében a
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvre találkozó helye. 

Cigányzene.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Öiz hajak feltété, fakult 
hajak visszaszinezése 
és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, slb. gyümölcs 

arcpakolások.

HALLÓ ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

Gazdasági udvarok.
tanyák, szőlők

kukorica górék bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MÉRT szép, olcsó és tartós

Utry Pál Fiai Baja
sodronyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 38.

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

l

I- száraz
t 

aprított akac, tölgy-, szil-

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
szurkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia 
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon: 42. (Sutfovíca pt»«l) Telefon: 195

Kombinált szobák nagy választéka! I

sWkÖOLLÍK’URISZOBÁK ■ W ■>

bútorárúház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

I lyonttatyányok

I BAKANEK és GOLDBERGER 
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

Bán MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Burkoló
anyagok

Egyszerű
Díszes
Márvány
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

cement
11

mosaik
to

ra

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

Előnyei: 
olcsó, netn rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

Grünhut és Társa
légU és ceinen'árugyár

"a1 kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Telefon : 160.

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntarmékek. 

Kérje mindenütt.

Képviselet: Sebőn és Bajai
BAJA, Haynald-utca 13, — Telefon 26.

!

a

es
Nvomalr-lt Bakanek és Goldberger könyv


